

一、报价表

(一) 报价表

项目编号： JCZC-2026-053

项目名称	总报价（元）	工期	质量标准
26.5 万锭纺织产业园项目 （一期）土地平整工程	大写：贰拾肆万玖仟零伍元捌角陆分 小写：249005.86 元	自合同签订之日起 20 日历天完成本项目。	交工验收质量达到合格标准，竣工验收质量达到合格标准。

注：1、本表价格应按谈判总价填写，报价精确到小数点后两位。

投标人：中臣实业（陕西）有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2026 年 8 月 3 日



(二) 已标价工程量清单

投标人应按照第二部分 施工内容及要求中“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单。

已标价工程量清单

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
	挖土(石)方工程				174262.90	
1	挖一般土方(含清表土方) [项目特征] 1. 土类别:挖三类土方 2. 挖土深度:2m 以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	9043.3	5.42	49014.69	
2	土方内倒 [项目特征] 1. 土的类别:一、二类土 [工作内容] 1. 装卸 2. 运输	m3	4568.3	9.47	43261.80	
3	一般回填方 [项目特征] 1. 填方来源:回填原土 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	4568.3	9.64	44038.41	
4	余方弃置 [项目特征] 1. 运距:1km [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	4475	8.48	37948.00	

	拆除工程				59279.18	
	室外道路				50475.75	
5	厂区混凝土道路拆除 [项目特征] 1. 构件名称: 厂区道路拆除 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	2128.34	19.9	42353.97	
6	建筑垃圾外运 [项目特征] 1. 拆除所有建筑垃圾外运 2. 运距: 2km [工作内容] 1. 清理 2. 外运	m3	425.67	19.08	8121.78	
	厂房地基拆除				8803.43	
7	厂房钢筋混凝土梁拆除 [项目特征] 1. 构件名称: 拆除钢筋混凝土梁 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	34.89	162.3	5662.65	
8	厂房钢筋混凝土柱墩拆除 [项目特征] 1. 构件名称: 拆除钢筋混凝土柱 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	1.9	162.3	308.37	

9	厂房砖砌围墙拆除 [项目特征] 1. 砌体名称: 拆除砖砌围墙 2. 拆除高度: 1.2m [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	30.93	49.8	1540.31	
10	建筑垃圾外运 [项目特征] 1. 拆除所有建筑垃圾外运 2. 运距: 2km [工作内容] 1. 清理 2. 外运	m3	67.72	19.08	1292.10	
11	分部分项工程费				233542.08	
12	措施项目费	项	1		0.00	
15	暂列金	项	1		7500	
16	税金	项	1		7963.78	
17	总计				249005.86	

注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

3. 报价精确到小数点后两位。

投标人: 中臣实业(陕西)有限公司 (投标人公章)

法定代表人或被授权人 (签字或盖章):

日期: 2026 年 8 月 3 日

